
ZARZĄDZENIE NR 64/2022 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r, 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r, poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 178, poz. 1964), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Lisewo na 2022 rok uchwalonym uchwałą Nr XXXVI/236/2021 Rady Gminy 
Lisewo z dnia 21 grudnia 2021 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 29 grudnia 
2021 roku, poz. 7023) zmienionym: 

- zarządzeniem Nr 3/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 25 stycznia 2022 roku, 

- uchwałą Nr XXXVIII/251/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 8 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 28 lutego 2022 roku, 

- uchwała Nr XXXIX/260/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 11 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 18 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 marca 2022 roku, 

- uchwała Nr XL/269/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 13 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 5 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 13 maja 2022 roku, 

- uchwała Nr XLI/276/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2022 roku 

- zarządzeniem Nr 43/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 24 czerwca 2022 roku, 

- uchwała Nr XLII/283/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 30 czerwca 2022 roku 

- zarządzeniem Nr 49/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 19 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 53/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 22 sierpnia 2022 roku, 

- uchwała Nr XLIII/288/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 7 września 2022 roku 

- zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 września 2022 roku, 

- uchwała Nr XLIV/293/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 22 września 2022 roku 

- uchwała Nr XLV/296/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 27 września 2022 roku  wprowadza się zmiany: 

1. W § 1. Dochody budżetu w wysokości: 
zastępuje się kwotą: 
z tego: 

32 781 439,34 zł 
32 784 532,34 zł  

1)bieżące w wysokości: 
zastępuje się kwotą: 

28 873 704,26 zł 
28 876 797,26 zł 

2)majątkowe w wysokości: 
 
zgodnie z załącznikiem nr 1, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia, 

3 907 735,08 zł 

2. W § 2. Wydatki budżetu w wysokości 
zastępuje się kwotą: 
z tego: 

34 811 562,54 zł 
34 814 655,54 zł 

1)bieżące w wysokości:   
zastępuje się kwotą: 
 

28 095 860,74 zł 
28 098 953,74 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBDB352-9FE6-40F5-8531-FC2DC3474850. Podpisany Strona 1



2)majątkowe w wysokości: 
 
zgodnie z załącznikiem nr 2, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia, 

6 715 701,80 zł 

  

3. W § 8. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2022 roku w 
kwocie 426 423,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, zmienia się jak w załączniku Nr 3 do 
zarządzenia, 

4. W § 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7 do uchwały, zmieniają się 
jak w załączniku Nr 4 i 5 do zarządzenia. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBDB352-9FE6-40F5-8531-FC2DC3474850. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 września 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 107 813,91 2 388,00 1 110 201,91

85219 Ośrodki pomocy społecznej 132 502,00 2 388,00 134 890,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 988,00 2 388,00 23 376,00

855 Rodzina 4 221 527,00 705,00 4 222 232,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 000,00 705,00 27 705,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 400,00 705,00 26 105,00

Razem: 32 781 439,34 3 093,00 32 784 532,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBDB352-9FE6-40F5-8531-FC2DC3474850. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 107 813,91Pomoc społeczna 0,00 2 388,00 1 110 201,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 633,25 0,00 0,00 3 633,25

85219 132 502,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 388,00 134 890,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 20 988,00 0,00 2 388,00 23 376,00

855 4 221 527,00Rodzina 0,00 705,00 4 222 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85513 27 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 705,00 27 705,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 25 400,00 0,00 705,00 26 105,00

28 873 704,26razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
979 959,58 0,00 0,00 979 959,58

0,00 3 093,00 28 876 797,26

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBDB352-9FE6-40F5-8531-FC2DC3474850. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 1

3 907 735,08razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
716 016,00 0,00 0,00 716 016,00

0,00 0,00 3 907 735,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 781 439,34

1 695 975,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 695 975,58

0,00 32 784 532,343 093,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBDB352-9FE6-40F5-8531-FC2DC3474850. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 września 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 456 976,34 2 388,00 4 459 364,34

85219 Ośrodki pomocy społecznej 679 552,00 2 388,00 681 940,00

3110 Świadczenia społeczne 20 650,00 2 388,00 23 038,00

85295 Pozostała działalność 2 972 265,68 0,00 2 972 265,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 059,00 -5 000,00 32 059,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 5 000,00 5 500,00

855 Rodzina 4 370 873,00 705,00 4 371 578,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 000,00 705,00 27 705,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 705,00 27 705,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 754 249,00 0,00 1 754 249,00

90095 Pozostała działalność 46 000,00 0,00 46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 -300,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 900,00 300,00 25 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 774 036,52 0,00 1 774 036,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 111 975,13 0,00 1 111 975,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 342,18 1 200,00 64 542,18

4220 Zakup środków żywności 20 330,95 370,00 20 700,95

4260 Zakup energii 30 100,00 -200,00 29 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 100,00 -1 370,00 82 730,00

92195 Pozostała działalność 342 061,39 0,00 342 061,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 195,39 785,00 62 980,39

4220 Zakup środków żywności 14 500,00 1 050,00 15 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 265 316,00 -1 835,00 263 481,00

Razem: 34 811 562,54 3 093,00 34 814 655,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBDB352-9FE6-40F5-8531-FC2DC3474850. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 456 976,34 4 456 976,34 844 349,91 681 162,43 163 187,48 0,00 3 605 993,18 6 633,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 388,00 7 388,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 459 364,34 4 459 364,34 844 349,91 676 162,43 168 187,48 0,00 3 608 381,18 6 633,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 679 552,00 679 552,00 655 952,00 545 714,00 110 238,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 388,00 2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 681 940,00 681 940,00 655 952,00 545 714,00 110 238,00 0,00 25 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 20 650,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 388,00 2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 038,00 23 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 2 972 265,68 2 972 265,68 59 536,43 50 398,43 9 138,00 0,00 2 906 096,00 6 633,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 972 265,68 2 972 265,68 59 536,43 45 398,43 14 138,00 0,00 2 906 096,00 6 633,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 37 059,00 37 059,00 37 059,00 37 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 059,00 32 059,00 32 059,00 32 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 370 873,00 4 370 873,00 242 402,00 211 182,00 31 220,00 0,00 4 128 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 705,00 705,00 705,00 0,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 371 578,00 4 371 578,00 243 107,00 211 182,00 31 925,00 0,00 4 128 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 705,00 705,00 705,00 0,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 705,00 27 705,00 27 705,00 0,00 27 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 705,00 705,00 705,00 0,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 705,00 27 705,00 27 705,00 0,00 27 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 754 249,00 1 754 249,00 1 734 249,00 77 400,00 1 656 849,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 754 249,00 1 754 249,00 1 734 249,00 77 400,00 1 656 849,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 000,00 46 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBDB352-9FE6-40F5-8531-FC2DC3474850. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 774 036,52 1 361 150,52 566 334,52 2 000,00 564 334,52 320 000,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 412 886,00 412 886,00 412 886,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 405,00 -3 405,00 -3 405,00 0,00 -3 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 405,00 3 405,00 3 405,00 0,00 3 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 774 036,52 1 361 150,52 566 334,52 2 000,00 564 334,52 320 000,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 412 886,00 412 886,00 412 886,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 111 975,13 699 089,13 224 273,13 2 000,00 222 273,13 0,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 412 886,00 412 886,00 412 886,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 570,00 -1 570,00 -1 570,00 0,00 -1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 111 975,13 699 089,13 224 273,13 2 000,00 222 273,13 0,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 412 886,00 412 886,00 412 886,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 63 342,18 63 342,18 63 342,18 0,00 63 342,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 542,18 64 542,18 64 542,18 0,00 64 542,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 20 330,95 20 330,95 20 330,95 0,00 20 330,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 700,95 20 700,95 20 700,95 0,00 20 700,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 84 100,00 84 100,00 84 100,00 0,00 84 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 370,00 -1 370,00 -1 370,00 0,00 -1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 730,00 82 730,00 82 730,00 0,00 82 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 342 061,39 342 061,39 342 061,39 0,00 342 061,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 835,00 -1 835,00 -1 835,00 0,00 -1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 835,00 1 835,00 1 835,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 061,39 342 061,39 342 061,39 0,00 342 061,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 62 195,39 62 195,39 62 195,39 0,00 62 195,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 785,00 785,00 785,00 0,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 980,39 62 980,39 62 980,39 0,00 62 980,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 550,00 15 550,00 15 550,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 265 316,00 265 316,00 265 316,00 0,00 265 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 835,00 -1 835,00 -1 835,00 0,00 -1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 481,00 263 481,00 263 481,00 0,00 263 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBDB352-9FE6-40F5-8531-FC2DC3474850. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 34 811 562,54 28 095 860,74 17 533 420,53 10 320 481,28 7 212 939,25 951 200,00 8 455 314,18 863 236,03 0,00 292 690,00 6 715 701,80 6 715 701,80 477 596,80 0,00 0,00

zmniejszenie -8 705,00 -8 705,00 -8 705,00 -5 000,00 -3 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 798,00 11 798,00 9 410,00 0,00 9 410,00 0,00 2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 814 655,54 28 098 953,74 17 534 125,53 10 315 481,28 7 218 644,25 951 200,00 8 457 702,18 863 236,03 0,00 292 690,00 6 715 701,80 6 715 701,80 477 596,80 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBDB352-9FE6-40F5-8531-FC2DC3474850. Podpisany Strona 4



 
   Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Nr 64/2022                                                                                                                                                                                                                                               

Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 września 2022 r.                                                                                                                                                                   

w sprawie zmiany budżetu budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok     

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60016 4210 700,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 800,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 6060 19 000,00 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 500,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 100,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 386,58 Zakup środków czystości, zakup nasadzeń

921 92109 4260 3 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 700,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości

25 186,58

600 60016 4210 1 100,00
Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, uzupełnienie oznakowania dróg gminnych tabliczkami 

kierunkowymi

600 60016 4300 700,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 6060 1 000,00 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 1 500,00 Zakup materiałów do wykończenia garażu, zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup produktów do 

organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 281,13 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 600,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 1 600,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (łazienka)

921 92109 4300 7 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

doposażenie placu zabaw w nowe urządzenie, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską, budowa szamba 

przy świetlicy wiejskiej)

16 281,13

600 60016 4210 900,00 900,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 900,00 900,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 150,00 150,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 200,00 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90015 4300 12 000,00 12 000,00 Zakup usług pozostałych - zainstalowanie nowego punktu oświetleniowego

921 92109 4210 1 000,00 200,00 1 200,00 Zakup opału i rozpałki, zakup materiałów do serwisu komputera

921 92109 4220 505,28 505,28 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 300,00 -200,00 1 100,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 200,00 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości

17 155,28 17 155,28

600 60016 4210 700,00 700,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 800,00 800,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 500,00 500,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 200,00 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 11 574,80 -2 000,00 9 574,80 Zakup materiałów do remontu świetlicy,  zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów,  zakup 

środków czystości, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 000,00 1 000,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 000,00 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 2 200,00 2 000,00 4 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

remont instalacji elektrycznej, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)

17 974,80 17 974,80

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO  W  ROKU 2022

Lp.
Nazwa 

sołectwa
Dział Rozdział Paragraf Kwota Opis przedsięwzięciaZmiana Po zmianie

1. Bartlewo

2. Błachta

4. Drzonowo

Razem

3.

Razem

Chrusty

Razem

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBDB352-9FE6-40F5-8531-FC2DC3474850. Podpisany Strona 1



600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 6060 1 000,00 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 1 500,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 300,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 2 000,00 Zakup wyposażenia do świetlicy i na teren rekreacyjny, zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup 

produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 671,42 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 11 000,00 Utworzenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej, zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, zakup usług 

pozostałych  (w tym zakup usług do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92109 4360 0,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - opłaty za Internet

21 471,42

600 60016 4210 3 700,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, zakup kruszywa na drogi

600 60016 4300 1 500,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 700,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90015 4300 12 000,00 Zakup usług pozostałych - zainstalowanie nowego punktu oświetleniowego

921 92109 4210 900,00 Zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, paliwa i artykułów do pielęgnacji zieleni, zakup produktów do 

organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 724,54 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 600,00
Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości ze świetlicy z terenu rekreacyjnego

921 92195 6050 5 000,00 Dofinansowanie do wkładu własnego – projekt Utworzenie centrum aktywnego wypoczynku w miejscowości Kornatowo oraz 

w miejscowości Tytlewo Gmina Lisewo – przedsięwzięcie wspólne 

926 92601 4210 1 905,00 Zakup kompletnego zestawu do koszykówki

29 229,54

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4270 5 500,00 Zakup usług remontowych (remiza OSP Krajęcin)

851 85121 6220 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 400,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 561,61 Zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup środków czystości, zakup produktów do organizacji 

działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 800,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 700,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 4 300,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (sala główna)

921 92109 4300 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości

15 461,61

600 60016 4210 1 000,00 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 000,00 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup wyposażenia (sprzętu i/lub umundurowania) dla OSP Linowiec 

851 85121 6220 1 000,00 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 400,00 400,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92195 4210 13 460,73 785,00 14 245,73 Zakup wyposażenia do świetlicy, zakup pozostałego wyposażenia dla sołectwa (w tym strojów, kosiarki), zakup paliwa, 

zieleni i artykułów do jej pielegnacji oraz innych produktow w tym np. impregnatów, zakup produktów do organizacji 

działań pobudzających aktywność obywatelską, zakup materiałów i sprzętu dla Związku Harcerstwa Polskiego (5 

WDH w Lisewie)

921 92195 4220 1 800,00 500,00 2 300,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92195 4260 50,00 50,00 Zapewnienie funkcjonowania terenu rekreacyjnego (energia elektryczna, woda)

921 92195 4300 6 350,00 -1 285,00 5 065,00 Zakup usług pozostałych (w tym transport ziemi/piachu, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską, 

usługi kurierskie)

26 060,73 26 060,73

Razem

Krajęcin

Krusin

Razem

Razem

6.

Razem

7.

8.

Kornatowo

5. Kamlarki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBDB352-9FE6-40F5-8531-FC2DC3474850. Podpisany Strona 2



600 60016 4210 1 100,00 1 100,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 100,00 1 100,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do remontu remizy OSP Linowiec - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 1 000,00 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 400,00 400,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 400,00 400,00 Zakup nasadzeń  i artykułów do pielęgnacji zieleni, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność 

obywatelską

921 92109 4220 407,52 270,00 677,52 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 200,00 1 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 8 000,00 8 000,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (sala główna lub fundament)

921 92109 4300 6 700,00 -270,00 6 430,00
Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

doposażenie placu zabaw w nowe urządzenie, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)

21 307,52 21 307,52

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 2 500,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 2 500,00 Zakup wyposażenia (sprzętu i umundurowania) dla OSP Lipienek

851 85121 6220 1 900,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 700,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 10 250,00 Zakup tablicy ogłoszeniowej, zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia na teren rekreacyjny, zakup 

nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność 

obywatelską

921 92109 4220 1 614,66 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 1 500,00 Zakup usług pozostałych (w tym do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92109 6050 5 000,00 Dofinansowanie do wkładu własnego – projekt Utworzenie centrum aktywnego wypoczynku w miejscowości Kornatowo oraz 

w miejscowości Tytlewo Gmina Lisewo – przedsięwzięcie wspólne

28 464,66

600 60016 4210 250,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 250,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 13 500,00 Zakup wyposażenia (sprzętu) dla OSP Lisewo

851 85121 6220 500,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

921 92195 4210 13 734,66 Zakup wyposażenia dla sołectwa, doposażenie terenu w centrum w małą architekturę, zakup nasadzeń, zakup sprzętu i 

wyposażenia dla Związku Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie), zakup materiałów i wyposażenia do organizacji zajec 

prowadzonych przez GBP w Lisewie, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską - Rada 

Sołecka oraz tzw. Osiedle Kasztanowe

921 92195 4220 2 700,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską - Rada Sołecka oraz tzw. Osielde 

Kasztanowe

921 92195 4300 15 500,00 Zakup usług pozostałych ( w tym zakup usług dla Związku Harcerstwa Polskiego - 5 WDH w Lisewie, doposażenie placu 

zabaw przy ul. Wybudownie Wąbrzeskie w nowe urządzenie, oraz usług organizacji działań pobudzających aktywność 

obywatelską - Rada Sołecka i Spółdzielnia Mieszkaniowa)

926 92601 4210 3 200,00 Zakup strojów sportowych i/lub sprzętu dla LKS STAL Grudziądz (szkółka kolarska), zakup strojów sportowych i/lub sprzętu 

dla Ludowego Klubu Sportowego Victoria Lisewo

926 92601
4300 5 000,00 Zakup usług pozostałych (transport) dla Ludowego Klubu Sportowego Victoria Lisewo

54 634,66

Razem

Razem

Razem

9. Linowiec

10. Lipienek

11. Lisewo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBDB352-9FE6-40F5-8531-FC2DC3474850. Podpisany Strona 3



600 60016 4210 1 600,00 1 600,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 2 000,00 2 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów budowlanych do remontu remizy OSP Malankowo

851 85121 6220 2 000,00 2 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 500,00 500,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 6 500,00 -500,00 6 000,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, środków czystości, wyposażenia dla sołectwa, zakup nasadzeń i innych 

produktow w tym np. impregnatów, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską, 

zakup materiałów do rewitalizacji terenu przy przystanku autobusowym

921 92109 4220 1 587,56 100,00 1 687,56 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 300,00 1 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 9 300,00 400,00 9 700,00
Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

rewitalizacja terenu przy przystanku autobusowym, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)

25 787,56 25 787,56

600 60016 4210 1 500,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 500,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 2 500,00 Zakup umundurowania dla OSP Mgoszcz 

851 85121 6220 1 400,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

921 92109 4210 3 100,00
Zakup wyposażenia do świetlicy, zakup środków czystości, zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, 

paliwa i artykułów do utrzymania zieleni, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 235,43 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 600,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 19 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

utwardzenie terenuu przy świetlicy wiejskiej, serwis kosiarki, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską, 

usługi kurierskie)

32 835,43

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 1 300,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 300,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 9 700,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup 

materiałów i nagród na turniej, doposażenie terenu rekreacyjnego, zakup materiałów do budowy altany drewnianej,  

zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 836,74 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 800,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym organizacja 

działań pobudzających aktywność obywatelską)

16 936,74

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 2360 4 000,00 Dotacja na zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pniewitem

851 85121 6220 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 700,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4170 1 000,00 Umowy zlecenie do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4210 8 900,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia dla sołectwa, zakup opału i środków czystości, zakup nasadzeń 

i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup wyposażenia wg potrzeb na tzw. Małpi Gaj, zakup produktów do 

organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 256,37 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską - Rada Sołecka i tzw. Osiedle 

przy Klasztorze

921 92109 4260 1 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 2 000,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (korytarz)

921 92109 4300 1 100,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym wywóz 

nieczystości z placu zabaw)

921 92109 6050 2 500,00 Dofinansowanie do wkładu własnego – zadanie  pn. Przebudowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w 

miejscowościach Kornatowo i Pniewite poprzez montaż elementów placu zabaw i urządzeń fitness

926 92601 4300 2 000,00 Zakup usług pozostałcyh - remont boiska przy świetlicy wiejskiej

Mgoszcz

Pniewite15.

14.

Razem

Razem

Razem

Piątkowo

12. Malankowo

13.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBDB352-9FE6-40F5-8531-FC2DC3474850. Podpisany Strona 4



28 956,37

600 60016 4210 250,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 250,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 300,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

921 92109 4210 450,00
Zakup paliwa, zieleni i artykułów do jej pielegnacji oraz innych produktow w tym np. impregnatów, środków czystości

921 92109 4220 1 438,44 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 1 500,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (korytarz)

921 92109 4300 10 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym wykonanie 

altany na terenie rekreacyjnym oraz organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)

15 188,44

600 60016 4210 300,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 300,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 6060 1 000,00 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 200,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 500,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 219,19 Zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 400,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 800,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 7 000,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (zaplecze)

921 92109 4300 600,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym organizacja 

działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92109 6050 4 000,00 Dofinansowanie do wkładu własnego – projekt Utworzenie centrum aktywnego wypoczynku w miejscowości Kornatowo oraz 

w miejscowości Tytlewo Gmina Lisewo – przedsięwzięcie wspólne (PROW)

17 319,19

600 60016 4210 1 000,00 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 000,00 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 400,00 400,00 Zakup sprzętu i/lub umundurowania oraz materiałów do remontu remizy OSP Linowiec - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 700,00 700,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 100,00 100,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4170 1 000,00 1 000,00 Umowy zlecenie do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4210 5 900,00 3 500,00 9 400,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, doposażenie terenu rekreacyjnego w tym zakup paliwa, zieleni i artykułów 

do jej pielegnacji oraz innych produktow w tym np. impregnatów, zakup produktów do organizacji działań 

pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 571,86 1 571,86 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 800,00 800,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 3 700,00 -3 500,00 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości

16 171,86 0,00 16 171,86

426 423,52

 

 

16. Strucfoń

17. Tytlewo

Razem

Razem

OGÓŁEM

Razem

Razem

18. Wierzbowo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBDB352-9FE6-40F5-8531-FC2DC3474850. Podpisany Strona 5



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2022 roku

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 64/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 września 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 715 066,66 2 388,00 717 454,66

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 988,00 2 388,00 23 376,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 988,00 2 388,00 23 376,00

855 Rodzina 4 122 177,00 705,00 4 122 882,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 400,00 705,00 26 105,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 400,00 705,00 26 105,00

Razem: 5 337 048,81 3 093,00 5 340 141,81

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBDB352-9FE6-40F5-8531-FC2DC3474850. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2022 roku

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 64/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 września 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 715 066,66 2 388,00 717 454,66

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 988,00 2 388,00 23 376,00

3110 Świadczenia społeczne 20 650,00 2 388,00 23 038,00

855 Rodzina 4 122 177,00 705,00 4 122 882,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 400,00 705,00 26 105,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 400,00 705,00 26 105,00

Razem: 5 337 048,81 3 093,00 5 340 141,81

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBDB352-9FE6-40F5-8531-FC2DC3474850. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększenie dochodów: 3.093,00 zł, w tym: 

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki kwota 2.388,00 zł,  

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia rodzinne kwota 705,00 zł. 

 

Zwiększenie wydatków: 3.093,00 zł, w tym: 

- ośrodki pomocy społecznej – świadczenia społeczne 2.388,00 zł, 

- rodzina - składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia rodzinne kwota 705,00 zł. 

 

Ponadto zgodnie z upoważnieniem Rady Gminy dokonano przeniesień w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących; w tym na 

wynagrodzenia. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DBDB352-9FE6-40F5-8531-FC2DC3474850. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



